LLla6bpos fleHuc bBopucosuu

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

1251

1252

1253

1254

1255

1256

1257

1258

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1269

1270

1271

1272

1273

1261

1260

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

00O "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepunsa"

000 "PocTtOueHka Banepunsa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

00O "PocTtOueHKa Banepusa"

00O "PocTtOueHKa Banepusa"

00O "PocTtOueHKa Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepua"

00O "PocTtOueHKa Banepusa"

00O "PocTtOueHKa Banepusa"

00O "PocTtOueHka Banepusa"

00O "PocTtOueHKa Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

000 "PocTtOueHka Banepusa"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

15.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

23.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

01.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

08.05.2022

11.05.2022

14.05.2022

09.06.2022

11.06.2022

12.06.2022

13.06.2022

15.06.2022

18.06.2022

19.06.2022

21.06.2022

CBepeHun

Llabpos AeHnc bopncosny

009219

10.10.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHas

pblHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTN



	Шабров Денис Борисович

