

# Шабров Денис Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шабров Денис Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009219			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.10.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1251	ООО "РостОценка Валерия"	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1252	ООО "РостОценка Валерия"	08.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1253	ООО "РостОценка Валерия"	11.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1254	ООО "РостОценка Валерия"	15.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1255	ООО "РостОценка Валерия"	19.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1256	ООО "РостОценка Валерия"	20.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1257	ООО "РостОценка Валерия"	21.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1258	ООО "РостОценка Валерия"	23.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1259	ООО "РостОценка Валерия"	25.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1260	ООО "РостОценка Валерия"	26.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1261	ООО "РостОценка Валерия"	27.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1262	ООО "РостОценка Валерия"	01.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1263	ООО "РостОценка Валерия"	05.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1264	ООО "РостОценка Валерия"	06.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1265	ООО "РостОценка Валерия"	08.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1266	ООО "РостОценка Валерия"	11.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1267	ООО "РостОценка Валерия"	14.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1268	ООО "РостОценка Валерия"	09.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1269	ООО "РостОценка Валерия"	11.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1270	ООО "РостОценка Валерия"	12.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1271	ООО "РостОценка Валерия"	13.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1272	ООО "РостОценка Валерия"	15.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1273	ООО "РостОценка Валерия"	18.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1261	ООО "РостОценка Валерия"	19.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1260	ООО "РостОценка Валерия"	21.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости